
Uitslag 32 Pt.St.Maxence pv Gevl. Luchtstormers Goirle    10-08-2019    Midfond jong 

 

Lossing: 08:00:00   Wind: ZW   Aantal duiven: 551   Aantal deelnemers: 25 

 

 Prs  Vlg Naam                 NPOnr     Mee Get  Afstand    Ringnr    Zuiver  Snelheid Pun X   Bedrag 

 

   1    3 VERSLUIS A.          2007.0017  29   1  303,451 9-3929338  10:18:40  2188,348 750 .     0,00 

   2    4 STABEL L. & ZN COMB  2007.9316  75  22  303,096 9-3928081  10:20:22  2159,318 745 .     0,00 

   3   18 VERSLUIS A.          2007.0017  29  27    2/10  9-3929370  10:20:40  2157,234 741 .     0,00 

   4    5 STABEL L. & ZN COMB  2007.9316  75  75    2/19  9-3928123  10:21:07  2147,842 736 .     0,00 

   5   16 STABEL L. & ZN COMB  2007.9316  75   5     3    9-3928169  10:21:11  2146,828 731 .     0,00 

   6   60 PAENEN - DE BEER     2007.9001  28  10  303,029 9-1003248  10:21:21  2143,820 726 .     0,00 

   7    8 ABEELEN A.J.M.J. VAN 2007.1851  14  12  308,399 9-3923985  10:23:54  2143,145 722 .     0,00 

   8    9 ABEELEN A.J.M.J. VAN 2007.1851  14   4    2/9   9-1002422  10:24:00  2141,657 717 .     0,00 

   9   15 ABEELEN A.J.M.J. VAN 2007.1851  14  14     3    9-3923986  10:24:21  2136,464 712 .     0,00 

  10   28 AARTS - SANTEGOETS   2007.9005  28  27  301,875 9-1001601  10:21:18  2136,430 707 .     0,00 

 

  11  103 PRONK - DE HAAS      2007.9499  31   7  305,161 9-3923835  10:23:04  2132,999 703 .     0,00 

  12   43 SCHELLEKENS -WOUTERS 2007.9081  14   7  301,673 9-3913913  10:21:26  2132,972 698 .     0,00 

  13   14 REIJNEN-BOLTON-HOOGH 2007.0006  29   3  297,581 9-3923065  10:19:38  2131,159 693 .     0,00 

  14   36 REIJNEN-BOLTON-HOOGH 2007.0006  29  29    2/9   9-1178121  10:19:39  2130,905 688 .     0,00 

  15   27 ABEELEN A.J.M.J. VAN 2007.1851  14   1     4    9-3923990  10:25:08  2124,933 684 .     0,00 

  16   17 STABEL L. & ZN COMB  2007.9316  75  52     4    9-3928218  10:22:43  2123,763 679 .     0,00 

  17   20 STABEL L. & ZN COMB  2007.9316  75  71     5    9-3928056  10:22:47  2122,771 674 .     0,00 

  18   48 VERSLUIS A.          2007.0017  29   6     3    9-3929312  10:23:01  2121,787 669 .     0,00 

  19   55 HEERKENS J.          2007.1886  24  13  314,888 9-1002429  10:28:28  2120,933 665 .     0,00 

  20   21 STABEL L. & ZN COMB  2007.9316  75  10     6    9-3928091  10:22:58  2120,049 660 .     0,00 

 

  21   39 STABEL L. & ZN COMB  2007.9316  75  35     7    9-3928104  10:23:01  2119,308 655 .     0,00 

  22   37 HEST B. VAN          2007.0026   8   3  308,491 9-1001636  10:25:44  2116,822 650 .     0,00 

  23   78 HOOIJMAIJERS J.W.H.  2007.0004  21   8  305,477 9-1003315  10:24:28  2114,517 646 .     0,00 

  24   25 HUIJGEVOORT COMB VAN 2007.9456  22   3  305,542 9-3929390  10:24:43  2111,312 641 .     0,00 

  25   57 HUIJGEVOORT COMB VAN 2007.9456  22  14    2/9   9-3929392  10:24:45  2110,826 636 .     0,00 

  26   80 LOY P. VAN           2007.0759  11   5  303,805 9-1003007  10:23:59  2110,002 631 .     0,00 

  27   33 ABEELEN A.J.M.J. VAN 2007.1851  14   6     5    9-3924003  10:26:13  2109,189 627 .     0,00 

  28   30 AARTS - SANTEGOETS   2007.9005  28   3    2/10  9-1001625  10:23:08  2109,065 622 .     0,00 

  29   32 LAURE CHR. DE        2007.1894  16  14  306,670 9-1002370  10:25:30  2107,700 617 .     0,00 

  30   31 AARTS - SANTEGOETS   2007.9005  28  19     3    9-1001618  10:23:45  2100,017 612 .     0,00 

 

  31   34 AARTS - SANTEGOETS   2007.9005  28  16     4    9-1001626  10:23:49  2099,043 608 .     0,00 

  32  124 LAURE CHR. DE        2007.1894  16   8    2/3   9-1002393  10:26:07  2098,805 603 .     0,00 

  33   91 ABEELEN A.J.M.J. VAN 2007.1851  14   9     6    9-3924022  10:26:57  2098,663 598 .     0,00 

  34   52 AARTS - SANTEGOETS   2007.9005  28   9     5    9-1001632  10:24:01  2096,128 593 .     0,00 

  35  118 KOK K. DE            2007.1517  20  14  303,042 9-1003084  10:24:35  2095,969 589 .     0,00 

  36   38 REIJNEN-BOLTON-HOOGH 2007.0006  29  14     3    9-3923045  10:22:20  2090,732 584 .     0,00 

  37  113 HEST B. VAN          2007.0026   8   4    2/3   9-1003447  10:27:40  2089,107 579 .     0,00 

  38   49 REIJNEN-BOLTON-HOOGH 2007.0006  29  18     4    9-3923103  10:22:55  2082,198 574 .     0,00 

  39   42 STABEL L. & ZN COMB  2007.9316  75  21     8    9-3928165  10:25:36  2081,706 570 .     0,00 

  40   47 ZOONTJENS W.         2007.8787  44   1  302,133 9-3923776  10:25:14  2080,326 565 .     0,00 

 

  41   82 BRAND P. VAN DEN     2007.8884  25   8  301,496 9-3924082  10:25:01  2079,041 560 .     0,00 

  42   53 STABEL L. & ZN COMB  2007.9316  75  37     9    9-1770253  10:25:51  2078,137 555 .     0,00 

  43   44 SCHELLEKENS -WOUTERS 2007.9081  14   1    2/3   9-3923413  10:25:12  2077,640 551 .     0,00 

  44      SCHELLEKENS -WOUTERS 2007.9081  14  13     3    9-3923429  10:25:14  2077,163 546 .     0,00 

  45   74 VERHOEVEN SJ. & ZN.  2007.9359  21   1  303,348 9-3923927  10:26:07  2076,066 541 .     0,00 

  46   76 SCHELLEKENS C.H.     2007.0660  30  18  301,917 9-1002406  10:25:38  2073,129 536 .     0,00 

  47   50 ZOONTJENS W.         2007.8787  44  14    2/9   9-3923771  10:25:48  2072,240 532 .     0,00 

  48   67 VERSLUIS A.          2007.0017  29   9     4    9-3929317  10:26:31  2071,101 527 .     0,00 

  49   51 REIJNEN-BOLTON-HOOGH 2007.0006  29  11     5    9-3923150  10:23:41  2071,088 522 .     0,00 

  50   65 ZOONTJENS W.         2007.8787  44  11     3    9-3923788  10:25:54  2070,820 518 .     0,00 



 Prs  Vlg Naam                 NPOnr     Mee Get  Afstand    Ringnr    Zuiver  Snelheid Pun X   Bedrag 

 

  51   54 REIJNEN-BOLTON-HOOGH 2007.0006  29  21     6    9-3923083  10:23:56  2067,491 513 .     0,00 

  52   63 AARTS - SANTEGOETS   2007.9005  28  12     6    9-1001573  10:26:03  2066,945 508 .     0,00 

  53   64 STABEL L. & ZN COMB  2007.9316  75  11    10    9-3928210  10:26:39  2066,801 503 .     0,00 

  54   88 REIJNEN-BOLTON-HOOGH 2007.0006  29  16     7    9-3923200  10:23:59  2066,773 499 .     0,00 

  55   56 HEERKENS J.          2007.1886  24   6    2/9   9-1003115  10:32:25  2065,967 494 .     0,00 

  56   70 HEERKENS J.          2007.1886  24   4     3    9-1003108  10:32:25  2065,967 489 .     0,00 

  57   58 HUIJGEVOORT COMB VAN 2007.9456  22  18     3    9-3923202  10:28:01  2064,241 484 .     0,00 

  58   59 HUIJGEVOORT COMB VAN 2007.9456  22  12     4    9-3923234  10:28:03  2063,776 480 .     0,00 

  59   69 HUIJGEVOORT COMB VAN 2007.9456  22  17     5    9-3923226  10:28:03  2063,776 475 .     0,00 

  60   61 PAENEN - DE BEER     2007.9001  28   6    2/7   9-1003270  10:26:51  2063,527 470 .     0,00 

 

  61   62 PAENEN - DE BEER     2007.9001  28  16     3    9-1003232  10:26:52  2063,293 465 .     0,00 

  62   79 PAENEN - DE BEER     2007.9001  28  15     4    9-1003247  10:26:55  2062,590 461 .     0,00 

  63   81 AARTS - SANTEGOETS   2007.9005  28  25     7    9-1001660  10:26:23  2062,238 456 .     0,00 

  64   66 STABEL L. & ZN COMB  2007.9316  75  32    11    9-3928139  10:27:05  2060,712 451 .     0,00 

  65   71 ZOONTJENS W.         2007.8787  44  33     4    9-3923764  10:26:37  2060,698 446 .     0,00 

  66  110 STABEL L. & ZN COMB  2007.9316  75   4    12    9-3928009  10:27:06  2060,478 442 .     0,00 

  67   68 VERSLUIS A.          2007.0017  29   4     5    9-3929303  10:27:19  2059,854 437 .     0,00 

  68   83 VERSLUIS A.          2007.0017  29  14     6    9-3929311  10:27:19  2059,854 432 .     0,00 

  69   86 HUIJGEVOORT COMB VAN 2007.9456  22   8     6    9-3923221  10:28:21  2059,602 427 .     0,00 

  70   77 HEERKENS J.          2007.1886  24   2     4    9-1003107  10:33:02  2057,642 423 .     0,00 

 

  71   75 ZOONTJENS W.         2007.8787  44  37     5    9-3923734  10:27:01  2055,091 418 .     0,00 

  72   73 SMITS J.             2007.0490   9   7  303,924 9-1003550  10:27:54  2054,929 413 .     0,00 

  73  105 SMITS J.             2007.0490   9   3    2/4   9-1003535  10:27:58  2054,003 408 .     0,00 

  74  101 VERHOEVEN SJ. & ZN.  2007.9359  21  13    2/3   9-3923921  10:27:46  2052,884 404 .     0,00 

  75  108 ZOONTJENS W.         2007.8787  44  13     6    9-3923701  10:27:30  2048,357 399 .     0,00 

  76   96 SCHELLEKENS C.H.     2007.0660  30  20    2/5   9-3923561  10:27:31  2046,661 394 .     0,00 

  77  102 HEERKENS J.          2007.1886  24   1     5    9-1002385  10:33:57  2045,390 389 .     0,00 

  78  125 HOOIJMAIJERS J.W.H.  2007.0004  21  10    2/4   9-1003317  10:29:31  2043,098 385 .     0,00 

  79   97 PAENEN - DE BEER     2007.9001  28  24     5    9-1003235  10:28:23  2042,203 380 .     0,00 

  80   90 LOY P. VAN           2007.0759  11   1    2/4   9-1003039  10:28:51  2041,015 375 .     0,00 

 

  81   84 AARTS - SANTEGOETS   2007.9005  28  11     8    9-1001653  10:27:57  2040,400 370 .     0,00 

  82      BRAND P. VAN DEN     2007.8884  25   2    2/2   9-1003184  10:27:46  2040,349 366 .     0,00 

  83   99 VERSLUIS A.          2007.0017  29   2     7    9-3929304  10:28:47  2039,549 361 .     0,00 

  84   85 AARTS - SANTEGOETS   2007.9005  28   4     9    9-1001615  10:28:01  2039,481 356 .     0,00 

  85      AARTS - SANTEGOETS   2007.9005  28   1    10    9-1001651  10:28:02  2039,252 351 .     0,00 

  86   87 HUIJGEVOORT COMB VAN 2007.9456  22   9     7    9-3923228  10:30:15  2033,558 347 .     0,00 

  87  126 HUIJGEVOORT COMB VAN 2007.9456  22   6     8    9-3923211  10:30:17  2033,107 342 .     0,00 

  88   89 REIJNEN-BOLTON-HOOGH 2007.0006  29   2     8    9-3923032  10:26:29  2031,500 337 .     0,00 

  89      REIJNEN-BOLTON-HOOGH 2007.0006  29  25     9    9-3923005  10:26:33  2030,576 332 .     0,00 

  90  115 LOY P. VAN           2007.0759  11  10     3    9-1002985  10:29:46  2028,523 328 .     0,00 

 

  91   92 ABEELEN A.J.M.J. VAN 2007.1851  14  10     7    9-3923996  10:32:10  2026,716 323 .     0,00 

  92  119 ABEELEN A.J.M.J. VAN 2007.1851  14   7     8    9-3923997  10:32:23  2023,834 318 .     0,00 

  93      OOMEN ANNET          2007.1410   1   1  303,096 9-3928069  10:29:46  2023,790 314 .     0,00 

  94   95 HEUVEL H. VAN DEN    2007.0031  29  13  305,976 9-1001678  10:31:14  2023,205 309 .     0,00 

  95   98 HEUVEL H. VAN DEN    2007.0031  29  23    2/7   9-1001667  10:31:23  2021,201 304 .     0,00 

  96  100 SCHELLEKENS C.H.     2007.0660  30   5     3    9-3909878  10:29:24  2020,861 299 .     0,00 

  97  137 PAENEN - DE BEER     2007.9001  28   2     6    9-1003268  10:30:04  2019,295 295 .     0,00 

  98  106 HEUVEL H. VAN DEN    2007.0031  29  25     3    9-1001669  10:31:41  2017,203 290 .     0,00 

  99  128 VERSLUIS A.          2007.0017  29   7     8    9-3929310  10:30:52  2011,384 285 .     0,00 

 100  138 SCHELLEKENS C.H.     2007.0660  30  30     4    9-3923541  10:30:13  2009,875 280 .     0,00 



 Prs  Vlg Naam                 NPOnr     Mee Get  Afstand    Ringnr    Zuiver  Snelheid Pun X   Bedrag 

 

 101      VERHOEVEN SJ. & ZN.  2007.9359  21  14     3    9-3923967  10:30:57  2009,591 276 .     0,00 

 102  104 HEERKENS J.          2007.1886  24  15     6    9-1782094  10:36:44  2009,067 271 .     0,00 

 103  107 PRONK - DE HAAS      2007.9499  31  12    2/6   9-3923812  10:31:54  2008,961 266 .     0,00 

 104  111 HEERKENS J.          2007.1886  24   5     7    9-1003120  10:36:49  2008,000 261 .     0,00 

 105  123 SMITS J.             2007.0490   9   2     3    9-1003523  10:31:34  2005,217 257 .     0,00 

 106  112 HEUVEL H. VAN DEN    2007.0031  29   1     4    9-1001662  10:32:37  2004,867 252 .     0,00 

 107  131 PRONK - DE HAAS      2007.9499  31   8     3    9-3923877  10:32:15  2004,342 247 .     0,00 

 108  109 ZOONTJENS W.         2007.8787  44   6     7    9-3923797  10:30:52  2002,647 242 .     0,00 

 109  117 ZOONTJENS W.         2007.8787  44  39     8    9-3923755  10:31:04  1999,996 238 .     0,00 

 110  114 STABEL L. & ZN COMB  2007.9316  75  46    13    9-3928042  10:31:34  1999,756 233 .     0,00 

 

 111  122 HEERKENS J.          2007.1886  24  22     8    9-1002415  10:37:34  1998,442 228 .     0,00 

 112  120 HEUVEL H. VAN DEN    2007.0031  29   3     5    9-1002855  10:33:09  1997,885 223 .     0,00 

 113      HEST B. VAN          2007.0026   8   5     3    9-1001641  10:34:25  1997,786 219 .     0,00 

 114  116 STABEL L. & ZN COMB  2007.9316  75  26    14    9-3928239  10:31:45  1997,340 214 .     0,00 

 115      LOY P. VAN           2007.0759  11   2     4    9-1003017  10:32:08  1996,966 209 .     0,00 

 116  130 STABEL L. & ZN COMB  2007.9316  75  13    15    9-1770254  10:31:51  1996,025 204 .     0,00 

 117      ZOONTJENS W.         2007.8787  44   3     9    9-3923753  10:31:25  1995,373 200 .     0,00 

 118      KOK K. DE            2007.1517  20  17    2/2   9-1003090  10:31:57  1994,355 195 .     0,00 

 119      ABEELEN A.J.M.J. VAN 2007.1851  14  13     9    9-3924021  10:34:41  1993,741 190 .     0,00 

 120  121 HEUVEL H. VAN DEN    2007.0031  29  20     6    9-1001687  10:33:31  1993,113 185 .     0,00 

 

 121      HEUVEL H. VAN DEN    2007.0031  29  28     7    9-1001686  10:33:34  1992,464 181 .     0,00 

 122      HEERKENS J.          2007.1886  24  20     9    9-1003116  10:38:05  1991,910 176 .     0,00 

 123      SMITS J.             2007.0490   9   1     4    9-1003557  10:32:37  1991,421 171 .     0,00 

 124      LAURE CHR. DE        2007.1894  16   9     3    9-1002383  10:34:21  1986,850 166 .     0,00 

 125  127 HOOIJMAIJERS J.W.H.  2007.0004  21  16     3    9-1003305  10:33:47  1986,413 162 .     0,00 

 126      HUIJGEVOORT COMB VAN 2007.9456  22  15     9    9-3929393  10:33:56  1984,898 157 .     0,00 

 127      HOOIJMAIJERS J.W.H.  2007.0004  21  12     4    9-1003302  10:33:57  1984,263 152 .     0,00 

 128  129 VERSLUIS A.          2007.0017  29  25     9    9-3929323  10:32:57  1983,987 147 .     0,00 

 129      VERSLUIS A.          2007.0017  29  10    10    9-3929324  10:32:59  1983,555 143 .     0,00 

 130  132 STABEL L. & ZN COMB  2007.9316  75  31    16    9-3928078  10:32:59  1981,238 138 .     0,00 

 

 131  133 PRONK - DE HAAS      2007.9499  31   6     4    9-3923808  10:34:06  1980,280 133 .     0,00 

 132  135 STABEL L. & ZN COMB  2007.9316  75  16    17    9-3928031  10:33:05  1979,943 128 .     0,00 

 133  134 PRONK - DE HAAS      2007.9499  31   4     5    9-3923820  10:34:08  1979,852 124 .     0,00 

 134      PRONK - DE HAAS      2007.9499  31  14     6    9-3923847  10:34:09  1979,637 119 .     0,00 

 135  136 STABEL L. & ZN COMB  2007.9316  75  25    18    9-3928214  10:33:08  1979,297 114 .     0,00 

 136      STABEL L. & ZN COMB  2007.9316  75   9    19    9-3928117  10:33:10  1978,866 109 .     0,00 

 137      PAENEN - DE BEER     2007.9001  28  18     7    9-1004291  10:33:37  1972,630 105 .     0,00 

 138      SCHELLEKENS C.H.     2007.0660  30  25     5    9-3923554  10:33:11  1970,950 100 .     0,00 

 

 

2007 Gevleugelde Luchtstormers       Gegenereerd door Venira Rekenaar 


